
Zarządzenie Nr 90/2020 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

OSO.0050.90.2020 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wręczyca Wielka na lata 2020 – 2029 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 z późn. zm.) oraz w związku z: 

- Zarządzeniem Nr 88/2020 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmian                         

w budżecie gminy na rok 2020, 

 

WÓJT GMINY WRĘCZYCA WIELKA zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie: 

- Zarządzenia Nr 88/2020 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmian                         

w budżecie gminy na rok 2020, 

 

dokonuje się zmian w tabeli głównej Uchwały Nr XIV/138/20 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 

grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wręczyca Wielka na lata 

2020 – 2029 dotyczących roku 2020 (z póżn. zm), a polegających na: 

 

1. zmniejszeniu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 7.328,00 zł, 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 91 239 262,21 85 925 919,45 17 511 936,00 21 000,00 20 322 225,00 27 598 723,93 20 472 034,52 7 229 900,00 5 313 342,76 0,00 5 313 342,76

2021 88 081 935,00 87 472 000,00 18 050 000,00 24 000,00 20 760 000,00 27 800 000,00 20 838 000,00 7 300 000,00 609 935,00 200 000,00 409 935,00

2022 89 250 000,00 89 050 000,00 18 550 000,00 25 000,00 21 200 000,00 28 100 000,00 21 175 000,00 7 375 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 90 950 000,00 90 650 000,00 19 100 000,00 26 000,00 21 600 000,00 28 430 000,00 21 494 000,00 7 450 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2024 93 100 000,00 92 800 000,00 19 700 000,00 27 000,00 22 030 000,00 28 690 000,00 22 353 000,00 7 630 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2025 94 700 000,00 94 400 000,00 20 200 000,00 28 000,00 22 470 000,00 28 800 000,00 22 902 000,00 7 900 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 96 300 000,00 96 300 000,00 20 850 000,00 30 000,00 22 920 000,00 29 300 000,00 23 200 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 98 350 000,00 98 350 000,00 21 608 000,00 32 000,00 23 400 000,00 29 589 000,00 23 721 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 400 000,00 100 400 000,00 22 385 000,00 34 000,00 23 860 000,00 29 880 000,00 24 241 000,00 8 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 102 500 000,00 102 500 000,00 23 300 000,00 40 000,00 24 345 000,00 30 180 000,00 24 635 000,00 8 595 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 91 302 584,72 84 313 402,23 31 398 426,54 0,00 0,00 1 030 000,00 0,00 19 236,82 6 989 182,49 6 989 182,490,00 339 797,00

2021 86 923 862,08 84 223 927,08 31 450 000,00 0,00 0,00 1 180 000,00 0,00 16 613,62 2 699 935,00 2 699 935,000,00 0,00

2022 88 166 560,00 84 706 560,00 31 500 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 13 990,42 3 460 000,00 3 460 000,000,00 0,00

2023 89 766 560,00 85 466 560,00 31 900 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 11 367,22 4 300 000,00 4 300 000,000,00 0,00

2024 88 935 060,00 85 985 060,00 32 200 000,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 8 744,02 2 950 000,00 2 950 000,000,00 0,00

2025 90 435 060,00 86 135 060,00 32 520 000,00 0,00 0,00 608 000,00 0,00 6 120,82 4 300 000,00 4 300 000,000,00 0,00

2026 92 035 060,00 86 535 060,00 32 850 000,00 0,00 0,00 409 800,00 0,00 3 497,62 5 500 000,00 5 500 000,000,00 0,00

2027 94 356 920,00 87 556 920,00 33 200 000,00 0,00 0,00 208 100,00 0,00 901,74 6 800 000,00 6 800 000,000,00 0,00

2028 96 000 000,00 88 300 000,00 33 500 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 7 700 000,00 7 700 000,000,00 0,00

2029 97 800 000,00 89 900 000,00 33 950 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 7 900 000,00 7 900 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -63 322,51 0,00 1 123 266,51 0,00 0,00 430 556,67 0,00 692 709,84 63 322,51

2021 1 158 072,92 1 201 763,97 43 691,05 0,00 0,00 43 691,05 0,00 0,00 0,00

2022 1 083 440,00 1 083 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 183 440,00 1 183 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 164 940,00 4 164 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 264 940,00 4 264 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 264 940,00 4 264 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 993 080,00 3 993 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 944,00 1 059 944,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 763,97 1 201 763,97 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 440,00 1 083 440,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 440,00 1 183 440,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 164 940,00 4 164 940,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 264 940,00 4 264 940,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 264 940,00 4 264 940,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 993 080,00 3 993 080,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 256 543,97 0,00 1 612 517,22 2 735 783,730,00

2021 x x x x 0,00 28 054 780,00 0,00 3 248 072,92 3 291 763,970,00

2022 x x x x 0,00 26 971 340,00 0,00 4 343 440,00 4 343 440,000,00

2023 x x x x 0,00 25 787 900,00 0,00 5 183 440,00 5 183 440,000,00

2024 x x x x 0,00 21 622 960,00 0,00 6 814 940,00 6 814 940,000,00

2025 x x x x 0,00 17 358 020,00 0,00 8 264 940,00 8 264 940,000,00

2026 x x x x 0,00 13 093 080,00 0,00 9 764 940,00 9 764 940,000,00

2027 x x x x 0,00 9 100 000,00 0,00 10 793 080,00 10 793 080,000,00

2028 x x x x 0,00 4 700 000,00 0,00 12 100 000,00 12 100 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 600 000,00 12 600 000,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 3,55% 4,59% 10,86% 12,00% TAK TAK4,59%

2021 3,96% 7,49% 8,96% 10,11% TAK TAK7,83%

2022 3,64% 9,01% 7,89% 9,03% TAK TAK9,34%

2023 3,49% 9,94% 7,25% 7,25% TAK TAK10,42%

2024 7,67% 11,82% 9,20% 9,20% TAK TAK12,28%

2025 7,42% 13,53% 10,68% 10,68% TAK TAKx

2026 6,97% 15,19% 9,60% 10,13% TAK TAKx

2027 6,11% 16,00% 10,22% 10,22% TAK TAKx

2028 6,45% 17,37% 11,85% 11,85% TAK TAKx

2029 6,64% 17,56% 13,27% 13,27% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 207 620,28 207 620,28 207 620,28 3 623 342,76 3 623 342,76 3 623 342,76 241 723,64 241 723,64 241 723,64

2021 31 364,71 31 364,71 31 364,71 409 935,00 409 935,00 409 935,00 75 055,76 75 055,76 75 055,76

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 163 900,00 163 900,00 65 985,81 4 270 623,64 241 723,64 4 028 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 644 249,00 644 249,00 409 935,00 719 304,76 75 055,76 644 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 1 059 944,00 221,51 221,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 201 763,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 083 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 183 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 4 164 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 264 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 264 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 993 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9


